2026. március 04. 

Határozat 
száma 

/2025-2026/ 
Név Egyesület Fegyelmi határozat 

I/51 BÖLCSKEI GÁBOR TIBOR BAJAI LC 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

I/52 GRÉCZI GÁBOR JÁNOS SC HÍRÖS-ÉP 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

I/53 KISKŐRÖSI LC 
18.000,- (tizennyolcezer) Ft,- pénzbüntetés 

FSZ. 9. § (3) q) 

IIID/57 SZILASI LEVENTE BÁCSBORSÓD 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/58 FOGL LÁSZLÓ JÓZSEF TATAHÁZA 2 (kettő) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/59 ZÁMBÓ TAMÁS TATAHÁZA 4 (négy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIID/60 KVALA GERGŐ BEKO FC DÁVOD IDÉZÉS: 2026.03.11. /szerda/ 16:00. 

IIID/61 BEKO FC DÁVOD 14.000,- (tizennégyezer) Ft,- pénzbüntetés 
 FSZ. 9. § (3) q) 

IIIÉ/65 ÓDOR ZOLTÁN LADÁNYBENE 1 (egy) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/66 VIG JÁNOS SÁNDOR JAKABSZÁLLÁS 2 (kettő) bajnoki mérkőzés eltiltás 

IIIÉ/67 HORVÁTH VIKTOR KATONATELEP 2 (kettő) bajnoki mérkőzés eltiltás